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Cnepnyv 30 9KCNepTom

Moaynb Cisco A9K-24X10GE-1G-
SE

A9K-24X10GE-1G-SE

OnwucaHune
Mogaynb ona mapwpyTtmsaTopos Cisco ASR 9000, 24 nopTta 1G/10G (SFP/SFP+)

Obwune

Tun ycTpoicTBa KapTbl paclinpeHms

NHTepdencsl 10GBase-X SFP+

MoLLep>XMBaeMbli TUM MHTEPKENCOB MapLipyTM3aTopa UnTepdeiic 1000Base-X SFP

NunHenka Cisco ASR 9000

Ilor. onuncaHune

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN:



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

CepBuchl 2 U 3 ypoBHEHN

OA&M onepaTopCcKOro Ksacca

CoBMecTUMOeE Luaccu

UHTepdencol

Ethernet

MpousBoauTENbLHOCTDb

Hape>XHOCTb U A,O0CTYNHOCTb

dusuueckue xapakrepuctuku (Boicora x
LLupuHa x Fny6uHa; Bec)

Mooaep>XvBaeMbl TPAHCUBEPDI:

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Combined IP, MPLS, Ethernet, Layer 2 VPN (L2VPN), and Layer 3
VPN (L3VPN) services. Only LAN
mode is supported.

NetFlow, IEEE 802.1ag, IEEE 802.3ah, ITU Y.1731, IP service-level
agreement (IP SLA), virtual circuit
connectivity verification (VCCV), ping, and traceroute.

CosmecTuMmo ¢ Cisco ASR 9006, ASR 9010, ASR 9904, ASR9906,
ASR 9910, ASR 9912, n ASR
9922

24x1G/10G Ethernet SFP/SFP+

® 10-Gbps IEEE 802.3ba compliant

® 10 Gigabit Ethernet PHY monitoring

@ |IEEE 802.x flow control

@ Full-duplex operation

@ Per-port byte and packet counters for policy drops;
oversubscription drops; cyclic redundancy check

(CRC) error drops; packet sizes; and unicast, multicast, and
broadcast packets

JNlnHenHasa ckopocTb 400 Gb/s
MoppoepxuBaeT "ropsayyro” 3aMmeHy

368.3 x41.4 x 559.3 mm; 9.1 kr
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ApTUKyn

SFP-10G-
LR

SFP-10G-
SR

SFP-10G-
ER

SFP-10G-
ZR

GLC-SX-
MMD

GLC-LH-
SMD

GLC-EX-
SMD

GLC-ZX-
SMD

GLC-BX-D

GLC-BX-U

HaumeHoBaHue

LBYXBOJIOKOHHbIN Moaysb, SFP-10G-LR, pasbem LC, paboyas osimHa BosiHbl 1310HM

[ByXBOJIOKOHHbIN MoAysib, SFP-10G-SR, pasbem LC, paboyas annHa BoaHbI 850HM

[ BYXBOJIOKOHHbIN Moaynb, SFP-10G-ER, pa3bem LC, paboyas ganHa BosiHbl 1550HM

[IBYXBOJIOKOHHbIN MoAy b, SFP-10G-ER, pasbem LC, paboyas annHa BoaHbI 1550HM

LBYyXBOIOKOHHbIN Moaynb Cisco SFP 1000Base-SX, pa3beMm LC, paboyvas anmHa BOSHbI

850HM, MHOroMogoBoe OonToBOJIOKHO (MMF)

[BYXBOJIOKOHHbIN Mofysib Cisco SFP 1000Base-SX, pa3bem LC, paboyvas annHa BOJIHbI
1310HM

LBYyXBOIOKOHHbIN Moaynb Cisco SFP 1000Base-SX, pa3beMm LC, paboyvas anmHa BOJHbI
1550HM

[BYyXBOJIOKOHHbIN Moaysib Cisco SFP 1000Base-SX, pa3bem LC, paboyvas AnnHa BOJSIHbI
1550HM

OnTtunyeckuin SFP TpaHcneep 1000BASE-BX10, SMF, 1490nm TX/1310nm RX

OnTtunyeckunm SFP tpaHcneep 1000BASE-BX10, SMF, 1490nm TX/1310nm RX

DanbHOCTb

10 km

400 m

40 KM

80 KM

1000 m

10 kKm

40 KM

80 KM

10 kKm

10 kM
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